

LC Byg ApS

Høstlyngen 28
5270 Odense N

CVR-nr. 41422416

Årsrapport 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2025

Lars Michael Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 for LC Byg ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter ledelsens opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 27. oktober 2025

Direktion

Lars Michael Christensen
Direktør

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LC Byg ApS Høstlyngen 28 5270Odense N
CVR-nr.	41422416
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Lars Michael Christensen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 393.447, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 2.699.926, og en egenkapital på kr. 1.064.027.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		1.320.168	1.169.372
Personaleomkostninger	1	-700.754	-607.574
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-126.900	-126.900
Driftsresultat		492.514	434.898
Andre finansielle indtægter		271	1.209
Andre finansielle omkostninger		-6	-7.862
Resultat før skat		492.779	428.245
Skat af årets resultat		-99.332	-95.922
Årets resultat		393.447	332.323
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		393.447	332.323
Resultatdisponering		393.447	332.323

Balance pr. 30. juni

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.100	154.000
Materielle anlægsaktiver		27.100	154.000
Anlægsaktiver		27.100	154.000
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Aktiver bestemt for salg		1.300.000	0
Varebeholdninger		1.310.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.065.385	511.523
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	366.407
Udskudte skatteaktiver		17.290	0
Periodeafgrænsningsposter		20.129	34.690
Tilgodehavender		1.102.804	912.620
Likvide beholdninger		260.022	825.388
Omsætningsaktiver		2.672.826	1.748.008
Aktiver		2.699.926	1.902.008

Balance pr. 30. juni

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		630.580	630.580
Udbytte for regnskabsåret		393.447	332.323
Egenkapital		1.064.027	1.002.903
Hensættelser til udskudt skat		0	931
Hensatte forpligtelser		0	931
Selskabsskat		129.976	108.064
Langfristede gældsforpligtelser	2	129.976	108.064
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.603	80.588
Gæld til tilknyttede virksomheder		196.459	0
Selskabsskat		108.064	102.117
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.117.287	603.742
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.510	3.663
Kortfristede gældsforpligtelser		1.505.923	790.110
Gældsforpligtelser		1.635.899	898.174
Passiver		2.699.926	1.902.008
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	630.580	332.323	1.002.903
Foreslået udbytte	0	0	393.447	393.447
Betalt udbytte	0	0	-332.323	-332.323
Egenkapital 30. juni 2025	40.000	630.580	393.447	1.064.027

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	699.901	604.621
Andre omkostninger til social sikring	853	2.953
	<u>700.754</u>	<u>607.574</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	<u>129.976</u>	<u>108.064</u>	<u>0</u>
	<u>129.976</u>	<u>108.064</u>	<u>0</u>

3. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for LC Byg Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
